
 

 

PROTOKÓŁ NR LIV/2023 

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

W sesji wzięli udział: 

• 12 Radnych Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

• Wójt Gminy – Iwona Warkocka 

• Zastępca Wójta Gminy – Karol Żukowski 

• Skarbnik Gminy – Renata Protasewicz 

• Radca prawny – Anna Soja 

Radni nieobecni: Badowski Krzysztof, Krycki Adam, Paczesny Piotr 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

4. Zamknięcie sesji. 

Ad. 1 

Sesja Rady Gminy Dębnica Kaszubska została otwarta przez Przewodniczącego Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska Ireneusza Ziółkowskiego, rozpoczęła się o godzinie 10:07 w sali konferencyjnej 

im. Jadwigi Karaś w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska. Na podstawie listy obecności stwierdzono 

nieobecność trzech radnych oraz stwierdzono prawomocność obrad. Przewodniczący Rady Gminy 

poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy. 

Ad. 2 

Do porządku obrad nie wniesiono żadnych zmian, wobec czego Przewodniczący Rady Gminy 

Ireneusz Ziółkowski zarządził głosowanie nad zatwierdzeniem porządku obrad. 

W wyniku zarządzonego głosowania porządek obrad został zatwierdzony. 

Wynik głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (12): Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Kołacki Mateusz, Knitter Rafał, Lejczak Jadwiga, 
Leśniewski Witold, Olech Marcin, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, Ziółkowski 
Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Radny Bartłomiej Tutak poprosił, aby przy zwoływaniu sesji brać pod uwagę terminy dogodne dla 

radnych, ze względu na ich zobowiązania zawodowe. 



 

 

Wójt Gminy Iwona Warkocka poinformowała, że złożono wniosek o organizację sesji ze względu na 

środki finansowe, które pilnie muszą znaleźć się w budżecie gminy, aby móc wypłacić dodatki do 

źródeł ogrzewania dla mieszkańców. 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok, stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu. 

Wójt Gminy Iwona Warkocka poinformowała, że zmiana budżetu spowodowana jest otrzymaniem 
środków od Wojewody na wypłatę dodatków do źródeł ogrzewania dla mieszkańców. Środki, które 
nie zostaną wykorzystane do 31 stycznia będą podlegać zwrotowi. Podziękowała za szybkie zwołanie 
sesji i umożliwienie realizacji zadania. 

Skarbnik Gminy Renata Protasewicz przekazała, że informację o wpływie środków na konto 
pozyskano 26.01, stąd też było niewiele czasu na ich przyjęcie do budżetu, tak aby Ośrodek Pomocy 
Społecznej mógł realizować wypłatę dodatków. 

Wobec braku pytań/uwag do projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy Ireneusz Ziółkowski 
zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w uchwały. 

W wyniku zarządzonego głosowania uchwała została podjęta. 

Wynik głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (12): Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Kołacki Mateusz, Knitter Rafał, Lejczak Jadwiga, 
Leśniewski Witold, Olech Marcin, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, Ziółkowski 
Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Uchwała otrzymała nr LIV/402/2023 i stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Ireneusz Ziółkowski o godzinie 10:15, po wyczerpaniu porządku 
obrad, zakończył sesję Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 

 

Protokołowała: 
Emilia Konopka 
 

 

 

 

 

Obrady prowadził: 
Ireneusz Ziółkowski 
Przewodniczący Rady Gminy Dębnica Kaszubska 


